Общество с ограниченной ответственностью "Альфа
ПРИКАЗ №134
 20.06.2017

Москва

Об отзыве из отпуска

     В связи с производственной необходимостью подготовки финансовых документов по требованию налоговой инспекции в рамках выездной проверки в  период  с  23 июня 2017 г. по 30 июня 2017 г. и на основании ст. 125 Трудового кодекса Российской Федерации

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.   Отозвать бухгалтера Петухову А.А.. из ежегодного оплачиваемого отпуска,  предоставленного с 1 июня 2017 г. по 28 июня 2017 г. за рабочий период с 1  июня  2016  г. по 31 мая 2017 г., с ее согласия на 5 календарных дня с 21 июня 2017 г. по 25 июня 2017 г.

     2. Предоставить бухгалтеру Петуховой А.А.. неиспользованную часть отпуска в период с 01 июля 2017 г. по 05 июля 2017 г.

     3. Главному бухгалтеру Гусевой А.А. при начислении заработной платы бухгалтеру   Петуховой А.А.  обеспечить соответствующий перерасчет.

     Основания:

     1. Служебная записка главного бухгалтера Гусевой А.А. от 20  июня 2017 г. №13 об отзыве бухгалтера Петуховой А.А. из отпуска.

     2.  Заявление бухгалтера Петуховой от 20 июня 2017 г. об определении времени предоставления дней неиспользованного отпуска.

 Директор                            Сидоров          А.А. Сидоров

 С приказом ознакомлены:

 Главный бухгалтер                  Гусева     А.А.Гусева    20.06.2017

 Бухгалтер                                  Петухова   А.А.Петухова 21.06.2017